

Warszawa, 25 sierpnia 2022 roku

Znak sprawy: MCPS-ZP/CM/351-68/2022 TP/U

WYJAŚNIENIA NR 2 TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.: **Wykonanie wraz z dostawą do Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej materiałów reklamowych w łącznej ilości 7 750 sztuk w celu promocji Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej w ramach Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na Mazowszu oraz Wojewódzkiej Kampanii „Porozumienie dla trzeźwości”.**

1. Działając na podstawie art. 284 ust. 6, w związku z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), Zamawiający informuje o zadanych pytaniach do treści SWZ. Poniżej Zamawiający przekazuje wyjaśnienia:

PYTANIE NR 1:

„Dzień dobry,
prosimy o udzielenie wyjaśnień dotyczących OPZ. Na kocach piknikowych możemy wykonać dowolny projekt na całej powierzchni koca oraz logo na zapięciu metodą haftu lub nadruku.
Dlatego też zwracamy się z prośbą o informacje który element znakujemy i określenie ilości kolorów znakowania.
Worki - opisane worki o pojemności 5,8 l nie są już dostępne. Prosimy o dopuszczenie worków z wyższą pojemnością 10 l.”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

dot. pozycji nr 4 – koc piknikowy:

Zamawiający dopuszcza znakowanie na zapięciu metodą nadruku w dwóch kolorach.

Dot. pozycji nr 11 – wodoodporny worek KeepItDry:

Zgodnie z treścią SWZ (OPZ – pozycja nr 11), Zamawiający dopuszcza wodoodporny worek o pojemności większej niż 5,8 l.

PYTANIE NR 2:

„Szanowni Państwo,

w nawiązaniu do odpowiedzi na zapytania z dn. 24.08.22 r. i braku dopuszczenia w przypadku poz. 10 oraz poz. 11 produktów dostępnych na rynku i podtrzymywaniu zapisów OPZ SIWZ pomimo przekazania informacji, że jedyny dostawca nie posiada opisanych produktów wnosimy ponownie o weryfikację. Ponosimy, że opis poz. 10 oraz 11 stanowi naruszenie art. 29 ust. 2 Prawa zamówień publicznych poprzez opisanie przedmiotu zamówienia w sposób utrudniający uczciwą konkurencję. Poz. 10 oraz 11 w OPZ SWZ wskazują na pojemnik R17095 czy worek R08701.02, z katalogu Royal Designe, które nie są dostępne / poniżej np. linki wskazujący na 0 stany magazynowe u dostawcy <https://www.par.com.pl/products/r17095-05-pojemnik-na-salatke-veggy-zielony.html>; <https://www.par.com.pl/products/r08701-02-wodoodporny-worek-keepitdry-czarny.html>; https://printargift.com/gadzety-do-domu-i-kuchni-pojemniki/pojemnik-na-salatke-veggy-p000898r/?utm_source=Custom+Template+1&utm_medium=cpc&utm_campaign=PrintarGift+Google+Ads&gclid=EAlalQobChMIhajwyMvf-QiVT6HVCh3G5Ar5EAQYAiABEgJ4GPD_BwE.

Zatem w jaki sposób Państwo wtórnie dokonali weryfikacji rynku skoro stany u dostawcy są 0 i nie przewiduje dostawy tych art. w tym roku ?

Zwracamy się z prośbą ponownie o dopuszczenie art. dostępnych na rynku, równoważnych.”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

dot. pozycji nr 10 – pojemnik na sałatkę veggy:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ (OPZ).

dot. pozycji nr 11 – wodoodporny worek KeepItDry:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ (OPZ).

2. Zamawiający informuje, że termin składania ofert, otwarcia ofert oraz termin związania ofertą nie ulega zmianie.
3. Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Przewodnicząca Komisji

/-/

Hanna Maliszewska